
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЖЕМЧУЖИНКА» 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

 

ПРИКАЗ 
 

10.08.2020           № 64-од 

Об утверждении порядка оценки коррупционных рисков  
МАДОУ д/с № 20 «Жемчужинка» 

  

В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ 
«О противодействии коррупции», во  исполнение закона Краснодарского 
края от 23.09.2009 № 1798 – КЗ «О противодействии коррупции в 
Краснодарском крае» и в соответствии с локальными нормативными актами 
МАДОУ д/с № 20 «Жемчужинка», для обеспечения эффективного 
противодействия коррупции, приказываю: 

1. Утвердить порядок оценки коррупционных рисков МАДОУ д/с 
№ 20 «Жемчужинка». 

2. Ответственному за ведение сайта Сажневой Елене 
Александровне, старшему воспитателю, обеспечить размещение настоящего 
приказа на официальном сайте МАДОУ детского сада № 20 «Жемчужинка» 
в информационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

             МП             

Заведующий  ПП     Т.В. Яковлева  

 

С приказом ознакомлены: 
Старший воспитатель       Е.А. Сажнева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


